Pro qua gratia. 

Ex Audientia Sane, t i ss imi diei 22 Februarii 1888. 

Sanctissimus Dnus Noster Leo Papa XIII benigne annuit pro 
gratia iuxta preces, ceteris servatis de iure servandis. Praesenti 
in perpetuum valituro absque ulla brevis expeditione. Contrariis 
quibuscumque non obstantibus. Datum Romae ex Secretaria S.Con
gregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae die 22 Fe
bruarii 1888. 

S. CARD. VANNUTELLI Praef. 
L. & S. 

ALEXANDER Episcopus Oensis Secretarius. 
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LAURETANA 

LEGATORUM QUOAD PARTICIPATIONEM 

Die 17 Decembris 1887. 

COMPENDIUM FACTI. Huiusmodi causa ( 1 ) inter Clerum 
Oastrifìdardi et Sac. Moscatelli, parochum delle Crocette agi
tata , die 29 Ianuarii 1 8 8 7 favore parochi dirempta fuit. 
Verum cum Clerus novae audientiae beneficium imperave
rit ac obtinuerit, ad trutinam rediit, novis deductionibus 
tum a Clero, tum a Parocho adductis. 

Disceptatio Synoptica 

IURA CLERI . Cleri patronus, ad omnem confusionem au
ferendam, praeprimis recolit, bona a Clero Castrifidardi pos
sessa improprie vocari pium opus Barbacesare* ex nomine 
legati, quod pius hic vir 1 5 4 6 « toti Clero Castrifidardi > 
reliquit; siquidem in facto esse, ait, bona a Clero possessa 
ante dimidium saec. XVI iam extitisse, et fuisse iam magni 
momenti: ideoque permisceri haud posse cum praefato exi
guo legato Barbacesare. 

Pariter eadem bona venire haud posse, subdit, sub no
mine legatorum Brema et Barbarossa* quandoquidem illa 
an a Clero per testamentum, per legata vel per contractum 
fuerint originarie acquisita, prorsus ignoratur. Hinc per 
errorem, et confundendo Unionem cleri cum Ecclesia paro
chiali et Collegiata, quae anno 1 5 4 6 non existebat, S. C. 
expositum fuisse, inter legata ab antiquis usque temporibus 
Ecclesiae parochiali et Collegiatae relicta, legata Brema, 
Barbarossa et Barbacesare praecipuum locum habere. 

(1) Confer Vol. XIX pag. 534 nt habeas plenam facti speciem. 

Acta, Tom. XX. fase. CCXXXVIIT. 31 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 
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Distinctione Unionis cleri iam per se subsisterais, ab Ec 
clesia parochiali et Collegiata, semel admissa, sponte sua 
fluere, universam controversiam coarctari debere ad legatum 
Barhacesare. Hinc negligenter propositum fuisse dubium r 
An et ad quam legatorum 'participationem ius habeat pa
rochus, et S. O. respondisse quoad omnia; siquidem unicum 
legatum probatum, erat illud Barhacesare, a cuius disposi
tione sumebatur norma pro distributione reliquorum bono
rum. Hinc adversario incumbere onus probandi a particu
lari codicillo Barhacesare derivare regulam totius partici
pationis, quia ad tramitem L. 2, ff. de prob, ei incumbit 
probatio, qui dicit, non qui negat.